
            Allegato 1 
 
 
 
 
 
 

Contributo forfettario massimo ad ettaro in funzione della pendenza (< o >  al 

15%) 
 

COSTO DELLE OPERE 
(in funzione della pendenza) 

Estirpazione 

vigneto 

€/Ha 

Realizzazione 

lavori e spese 

tecniche 

€/Ha 

Totale costi           

massimi 

riconoscibili 

(A+B) 

€/Ha 

Contributo % 

Indennizzo 

perdite di 

reddito 

€/Ha 
(riferito a due 
campagne) 

Codice 

Azione 

A B C D E 

Sostegno 

comunitario  

o contributo 

massimo 

concedibile 

[(CxD)+E] 

€/Ha 

A1 
1.092,87 

1.258,47 

16.918,52 

17.423,48 

18.011,39 

18.681,95 
70 

min 1.000,00 

max 1.800,00 

13.607,97 

14.877,37 

A2 - 
16.831,09 

17.322,80 

16.831,09 

17.322,80 
70 - 

11.781,76 

12.125,96 

A3 - 
16.831,09 

17.322,80 

16.831,09 

17.322,80 
70 - 

11.781,76 

12.125,96 

A4 - 5.168,00 5.168,00 65 
min 400,00 

max 750,00 

3.759,20 

4.109,20 

B1 
1.092,87 

1.258,47 

16.918,52 

17.423,48 

18.011,39 

18.681,95 
70 

min 1.000,00 

max 1.800,00 

13.607,97 

14.877,37 

B2 - 
16.831,09 

17.322,80 

16.831,09 

17.322,80 
70 - 

11.781,76 

12.125,96 

B3 - 
16.831,09 

17.322,80 

16.831,09 

17.322,80 
70 - 

11.781,76 

12.125,96 

C - 11.548,00 11.548,00 65 - 7.506,20 

 
 
 

(la suddetta tabella sostituisce la tabella di  pagina 23 dell’allegato A3 del Decreto Dirigenziale Regionale n. 209 del 
20/12/2011) 
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