## Contributo forfettario massimo ad ettaro in funzione della pendenza (< o > al 15%)

Codice Azione	COSTO DELLE OPERE (in funzione della pendenza)  Estirpazione vigneto €/Ha  Realizzazione lavori e spese tecniche €/Ha		Totale costi <b>massimi</b> riconoscibili (A+B) €/Ha	Contributo %	Indennizzo perdite di reddito €/Ha (riferito a due campagne)	Sostegno comunitario o contributo <b>massimo</b> concedibile [(CxD)+E] €/Ha
	A	В	С	D	E	
A1	1.092,87 1.258,47	16.918,52 17.423,48	18.011,39 18.681,95	70	min 1.000,00 max 1.800,00	13.607,97 14.877,37
A2	-	16.831,09 17.322,80	16.831,09 17.322,80	70	-	11.781,76 12.125,96
А3	-	16.831,09 17.322,80	16.831,09 17.322,80	70	-	11.781,76 12.125,96
A4	-	5.168,00	5.168,00	65	min 400,00 max 750,00	3.759,20 4.109,20
B1	1.092,87 1.258,47	16.918,52 17.423,48	18.011,39 18.681,95	70	min 1.000,00 max 1.800,00	13.607,97 14.877,37
B2	-	16.831,09 17.322,80	16.831,09 17.322,80	70	-	11.781,76 12.125,96
В3	-	16.831,09 17.322,80	16.831,09 17.322,80	70	-	11.781,76 12.125,96
С	-	11.548,00	11.548,00	65	-	7.506,20

(la suddetta tabella sostituisce la tabella di pagina 23 dell'allegato A3 del Decreto Dirigenziale Regionale n. 209 del 20/12/2011)